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Bazuar né rregulloren pér ndarjen e bursave pér studenté t¢ Komunés s¢ Malisheves :02/333 t¢ datés 17.12.2015 dhe vcndinﬁ/t/é kn
té komunés me numér 01/1686 dhe Vendimit pér komisionin pér ndarjen ¢ bursave pér vitin 2022, Komisioni i bursave me
07.10.2022 ka vendosur té shpallé listén e studentéve pérfitues pér vitin 2022

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA MALISHEVE

LISTA E STUDENTEVE PERFITUES PER BURSE STUDENTORE PER VITIN 2022

NR EMRI DHE MBIEMRI | NUMERI I PROTOKOLIT FAKULTETI
1/Dea Robaj 11/763 Marketing
2|Elvane Krasnigi 11/988 Juridik
3|Bleona Morina 11/978 Gjuhé dhe letérsi angleze
4|Diellza Bajraktari 11/877 Matematiké-Natyror
5|Endrit Morina 11/801 Juridik
6/Granit Morina 11/931 Menaxhment i Hotelerisé dhe Turizmit
7|Elona Morina 11/872 Fakulteti i Edukimit
&|Rinesé Karaqgica 11/742 Gjuhé Shgipe
9|Blediané Kelmendi 11/713 Program fillor
10|Festing Kelmendi 11/706 Juridik
11]Agnes Gashi 11/723 Fakulteti Edukimit
12|Vjosé Karaqgica 11/910 Juridik
13|Mimoza Telaku 11/1008 Edukimit - Parafillor
14|Fjolla Telaku 11/744 Gjuht dhe letérsi frenge
15| Albin Telaku 11/564 Juridik
16|Fatbardh Shurdhaj 11/688 Komunikacin dhe transport
17{Clirim Begaj 11/679 Ndertimtari
18/Suelé Begaj 11/696 Juridik
19|Endrit Begaj 11/694 Edukimi fizik dhe sport
20| Anité Hazrolli 11/961 Banka financa
21|Valenting Hazrollaj 11/960 Banka Financa
22|Erjona Hazrollaj 11/977 Matematiké
23| Drilona Hazrollaj 11/972 Konstruktiv
24 Edisoné Binishi 11/850 Inxhinier i Ndertimtarisé
25|Fatjon Begaj 11/883 Inxhinieri Mekanike
26 |Haméz Shala 11/930 Juridik
27| Andin Telaku 11/935 Fakulteti i Ndertimtaris
28|Fisnik Hazrolli 11/938 Inxhinicri Elektrike- Kompjuterike
29|Erjon Telaku 11/939 Arkitekturs
30{Jetmir Hazrollaj 11/945 Fakulteti Teknik
31|Lorik Hazrolli 11/780 Ekonomik
32|Ermal Limaj 11/811 Inxhenieri Kompjuterike
33/Fjolla Samadraxha 11/827 Menaxhment
34|Lirindé Kafexholli 11/635 Fakulteti mjeksisé-stomatologii
35|Lirijoné Kafexholli 11/747 Menagiment Ndérkombétar
36|Adeliné Hoxha 11/660 Pedagogii ¢ pérgjithshme
37|Begir Zogaj 11/671 Arkitekturg
38|Faton Hoxha 11/678 Ndértimtari
39[Rinesa Sertolli 11/674 Gjuh& Gjermane
40|Endrit Hoxha 11/1017 Konstruktiv
41 |Kada Sertolli 11/637 Teknclogji
42|Shkurte Kafexholli 11/768 Filologji
43|Albrim Sertolli 11/711 Menaxhment nderkombétar
44|Fatlum Zogaj 11/967 Edukim fizik dhe sportiv
45|Hanumshahe Zogaj 11/985 Edukimi - Fillor
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46| Florentiné Zogaj 11/984 Edukimi - Fillor
47|Auloné Hoxha 11/849 Edukimi - Parafillor
48|Dorjan Kafexholli 11/788 Arkitektur

49|Elviré Sertolli 11/911 Bujgési dhe Veterinari
50|Agon Hoxha 11/914 Mjekési

51 |Fatbardhé Hoxha 11/932 Juridik

52|Agnesé Zogaj 11/861 Edukim Fillor

53| Y1IkE Zogaj 11/818 Filozofik

54| Albinas Zogaj 11/815 Ndértimtari
55|Kosovare Sertolli 11/810 Juridik

56|Fatlindé Zogaj 11/830 Edukim Fillor
57|Qlirim Berisha 11/661 Gjuhé shqipe
58|Fatbardhé Berisha 11/1004 Banka dhe Financa
59/Zanfina Bashota 11/683 Matematiké Financiare
60[Premton Kryeziu 11/771 Dramatologji
61|Bleoné Gashi 11/702 FSHMN - Kimi
62|Leunoré Kryeziu 11/701 Gazetari

63 [Sarandé Kryeziu 11/987 Sociologji

64|Rrezarta Bashota 11/797 Ekonomik

65|Blearde Gashi 11/799 Filozofik

66| Vlorg Kryeziu 11/907 Ekonomik

67|Elviré Kryeziu 11/982 Filologjik

68|Albiné Kryeziu 11/814 Menaxhment dhe Informatiké
69|Floresé Kryeziu 11/813 Letérsi Shqipe
70|Fitore Shabanaj 11/7396 Filozofik

71|Fortesé Sahitaj 11/784 Juridik

72|Florida Morina 11/785 Gazetari

73 |Marigona Hoti 11.631 Ekonomi e Bujqisi

74 |Rinesa Hoti 11/ 741 Prodhimet Bimore
75|Ndalesa Hoti 11/755 Ndértimtari

76|Bardha Hoti 11/662 Juridik

77|Valentina Hoti 11/707 Juridik

78 |Fitim Hoti 11/919 Inxhinieri Mekanike
79 Altiné Hoti 11/924 Edukim fizik dhe sportiv
80|Krenare Hoti 11/863 Filologjik

81|Fatjoné Thaci 11/724 Mijekési e Pérgjithshme
82| Xhevahire Thaci 11/828 Mjekési e Pérgjithshme
83 |Leonité Berisha 11/768 Gjuhé Angleze
84|Lumbardha Berisha 11/983 Parafillor

85|Sinan Berisha 11/752 Filologji

86|Besmir Berisha 11/944 Juridik

87|Mirjona Berisha 11/956 Ekonomik

88 |Shkendije Berisha 11/954 Edukim

89|Rinesé Berisha 11/791 Juridik

90|Selvije Morina 11/ 739 Ekonomi - Marketing
91|Mirelé Kastrati 11/1003 Gjuhé Angleze

92]|Alma Krasniqi 11/934 Matematiké-Natyror
93 |Lirie Kryeziu 11/862 Edukimi Fizik dhe i Sportit
94|Doniké Paqarizi 11/634 Fakulteti Biologji
95|Miradije Paqarizi 11/743 Juridik

96|Visar Pacarizi 11/750 Ndértimtari

97|Erjola Paqarizi 11/651 Juridik

98|Nurije Pagarizi 11/691 Kumunikacion dhe etransport
99|Shpend Pagarizi 11/663 Ndértimtari
100|Learta Pacariizi 11/737 Ekonomik

101 |Fatnis Pagarizi 11/1000 Banka dhe Financa
102|Vlera Pagarizi 11/908 Juridik

103 [ Zejnije Pagarizi 11/947 Inxhinieri Mekanike




104

Butrint Pagarizi

1/953

Mijekési

105|Milot Paqarizi 11/840 Inxhineri Konstruktive
106|Elona Pagarizi 11/825 Inxhineri Kompjuterike
107|Veli Morina 11/641 Filozofik

108|Genc Morina 11/642 Ndértimtari
109|Besmiré Krasnigi 11/630 Ekonomi ¢ Bujgési

110 Veroné Krasnigi 11/766 Fakulteti ekonomik-menagjment
1 11|Erza Krasnigi 11/655 Sociologji

112 |Leotrim Krasnigi 11/667 Edukimi fizik dhe sport
113 |Bleoné Krasnigi 11/639 Fakulteti edukimit
114|Donald Krasnigi 11/709 Shkencat - Sportive
115/Elbasan Krasnigi 11/733 Psikologji

116/ Valerina Krasniqi 11/727 Juridik

117 Adriatik Krasniqi 11/832 Inxhinieri Kompjuterike
118|Dafiné Krasnigi 11/874 Banka dhe Financa
119]Sijeté Krasnigi 11/920 Ekonomik

120|Vlora Krasniqi 11/903 Filologjik

121 |Fatjoné Krasnigi 11/904 Ekonomik

122 |Fitim Krasniqi 11/921 Ekonomik

123 |Eduarté Krasnigi 11/922 Matematik-Natyror

124 |Kthim Krasnigi 11/929 FN

125|Suela Morina 11/860 Gjuhé dhe letérsi shqipe
126 |Fatbardh Krasnigi 11/838 Arkitekturd
127|Liridona Morina 11/831 Arkitekturé

128 |Shkurte Krasnigi 11/824 Sociologji

129|Gent Morina 11/822 Banka dhe Financa
130|Artiola Morina 11/816 Kimi Inxhinerike

131]| Vetnisa Krasnigi 11/843 Komunikacion dhe Transport
132|Gramos Gajraku 11/803 Buijgési dhe Veterinari
133 |Fatjoné Morina 11/887 Bujqési dhe Veterinari
134|Nexhip Mazreku 11/665 Shkenca e jetés dhe mjedisit
135|Albina Mazreku 11/783 Letérsi Shqipe
136|Zanité Mazreku 11/980 Edukim Fillor

137]|Alban Mazreku 11/826 Konstruktiv

138|Eduart Sopaj 11/823 Sociologji

139{Jetlir Morina 11/716 Juridik

140|Butrint Bytyqi 11/675 Inxhinieri Kompjuterike
141|Altina Bytyai 11/787 Inxhenieri Kompjuterike
142|Albulena Bytyci 11/732 Edukim Fillor

143 |Edonita Bytyci 11/981 Psikologji

144 |Ardit Bytyqi 11/789 Inxhinjeri elektrike dhe kompjuterike
145|Nderim Bytyqi 11/936 Fakulteti i Arteve
146|Vlera Bytyqi 11/937 FSHMN

147]|Lis Bytyqi 11/951 Ndértimtari

148|Elton Bibaj 11/625 Juridik

149| Altin Zogaj 11/1014 Ekonomi ¢ Bujgési
150|Natyré Zogaj 11/1015 Marketing

151|Feride Byty¢i 11/776 Edukimi - Fillor

152| Ardité Zogaj 11/897 Ekonomik

153|Andi Berisha 11/1013 Ekonomi ¢ Bujgési
154|Veroné Krasniqi 11/764 Shkenca Kompjuterike
155|Dardan Krasniqi 11/657 Mekanik

156|Albané Krasngi 11/899 Ekonomik
157|Doruntiné Berisha 11/948 Juridik

158|Bleoné Berisha 11/928 Filozofik

159|Miradie Berisha 11/846 Menaxhment ndérkombétar
160|Shkenca Halili 11/645 Infermiecri

161 |Artina Halili 11/644 Infermieri




162|Sejdi Halili 11/698 FSHMN kimi inxhinerike
163 | Xhylferije Selimi 11/718 Edukimi - Parafillor
164|Dielléza Dobruna 11/138 Sociologji

165|Endrit Javori 11/656 Menagjment Nderkombétar
166|Halime Foniqi 11/762 Menagjment

167|Zize Foniqi 11/761 Sociologji

168|Bleona Zogaj 11/782 Edukimi-fillor
169|Bleoné Pagaeizi 11/1005 Gjuhé Frenge

170|Yllka Krasnigi 11/995 Edukat Fizike dhe Sporte
171|Antigona Morina 11/855 Bujgési dhe Veterinari
172 |Edoné& Morina 11/854 Ekonomik

173 | Arjanit Morina 11/798 Miekési

174]Hané Mazreku 11/753 Banka Financa dhe Kontabilitet
175|Besjané Mazreku 11/757 Juridik

176|Hafife Mazreku 11/710 Juridik

177 |Ersia Mazreku 11/993 Konstruktiv

178 |Ariané Mazreku 11/85% Matematiké-Natyror
179 |Fijona Mazreku 11/794 Edukimi-fillor

180 |Urtina Mazreku 11/884 Juridik

181 |Kaltrin Berisha 11/892 FSHMN

182|Blendité Mazreku 11/909 Juridik

183|Diamanté Mazreku 11/926 FSHMN

184 |Fjollé Mazreku 11/927 Ekonomik

185|Albiong Hoti 11/950 Juridik

186|Fatlume Mazreku 11/805 Ekonomik

187|Albina Telaku 11/804 Filologjik

188|Endrit Mazreku 11/871 Shkencat Politike
189|Adelina Hoxha 11/1007 Juridik

190|Valmond Spahiu 11/677 Gjuhé Shqgipe

191 |Kushtrim Hoxha 11/1020 Konstruktiv

192/ Agon Xhyliqi 11/998 Ndértimtari

193 |Imran Xhyligi 11/997 Banka dhe Financa
194|Diana Hoxha 11/994 Marketing

195|Urim Hoxha 11/991 Inxhinieri Kompjuterike
196|Detijoné Hoxha 11/915 FSHMN

197|Pajtim Hoxha 11/916 Fakulteti | Ndértimtarisé
198{ Albin Hoxha 11/896 Edukim-Fillor

199! Alda Hoxha 11/868 Miekési

200|Besart Kastrati 11/847 Juridik

201|Erza Kastrati 11/894 Bujgési dhe Veterinari
202|Orhidea Kastrati 11/918 FSHMN

203 |Fjollé Kastrati 11/867 Edukim

204|Alketa Shehu 11/864 Arkitekturé
205|Fatjoné Thagi 11/999 Shkencat Kompjuterike
206|Floré Thagi 11/865 Arkitekturé
207|Leodoné Kryeziu 11/979 Gjuhé shgipe

208 |Krenare Kryeziu 11/973 Inxhineri Kompjuterike
209|Dielléza Gashi 11/913 Banka dhe Financa
210|Luftetare Shalza 11/901 Juridik

211|Bleoné Kryeziu 11/869 Filologjik

212|Doniké Gashi 11/846 Agronom
213|Valentiné Guniqi 11/672 Sociologji

214|Artiné Hoxha 11/722 Inxhinerisé

215|Fitnesé Hoxha 11/721 Stomatologji
216|Arnis Hoxha 11/720 Inxhineri

217|Ardiané Zabelaj 11/856 FSHMN

218|Valentiné Kryeziu 11/839 Gjuhé shqgipe
219|Fjoll& Kryeziu 11/666 Juridik




220|Filloret& Kryeziu 11/758 Gijuhé dhe letérsi shqipe
221|Atlina Krasnigi 11/765 Inxhinieri - Mekatroniké
222|Donjeté Kryeziu 11/699 Filozofik
223|Erza Krasniqi 11/698 Juridik
224|Behije Kryeziu 11/728 Biologji
225|Bleoné Krasniqi 11/1006 Sociologji
226|Dafina Krasnigi 11/853 Edukimi - Fillor
227{Androniké Krasnigi 11/802 Filologjik
228|Dinore Kryeziu 11/885 Filozofik
229|Meriton Krasniqi 11/890 Matematiké Natyrore
230|Eljes Kryeziu 11/952 Mjekési
231|Agnesa Krasnigi 11/806 Filologjik
232|Arime Kryeziu 11/871 Filologjik
233|Sakibe Kryeziu 11/870 Edukim
234|Anita Kryeziu 11/841 Kimi Inxhinerike
235|Elmira Krasniqi 11/836 Gjuhi shgipe
236|Fatjona Krasniqi 11/820 Stomatologji
237|Rinor Krasnigi 11/821 Gjuhé shgipe
238|Blend Kryeziu 11/842 Gjeodezi
239|Malsor Bajra 11/628 Mjekési e Pérgjithshme
240|Arbnora Bajrami 11/725 Programi parafillor
241 |Enkelé Sahitaj 11/974 Kontabilitet
2|Bylbyl Gashi 11/879 Konstruktiv
3 |Liridoné Krasnigqi 11/912 Farmaci
Arlinda Rudaj 11/648 Pedagogji e pérgjithshme
5|Jetlir Rudi 11/773 Gjuhé Angleze
Jetliré Rudi 11/772 Sociologji
Vloré Rudaj 11/703 Program - Fillor
Arnesa Rudi 11/975 Kimi e Pérgjithshme
Arber Rudi 11/881 Gjuhg Angleze
250|Fatjona Rudi 11/851 Filologjik
251 |Rineta Rudi 11/790 Edukimi-Parashkollor
252|Genitiané Jonuzaj 11/622 Edukimit né fémijéri té hershme
253 |Besiana Zulfaj 11/746 Gjuhé dhe letérsi Angleze
254|Fatime Zulfaj 11/775 Gjeografi
255|Ediona Brahaj 11/697 Pedagogji e Pérgjithshme
256|Dieloné Halitaj 11/962 Gjuhé shgipe
257|Qelebije Jonuzaj 11/795 Edukimi-pedagogji e pérgjithshme
258 |Fatlind Zulfaj 11/882 Bujgési dhe Veterinari
259|Donesa Zulfaj 11/834 Arte Vizuele
260|Suela Ramaj 11/781 Edukimi Parafillor
261|Bleona Thagi 11/635 Gazetari
262|Fatjoné Thagi 11/724 Mjckési e pérgjithshme
263 |Shaban Thagi 11/968 Komunikacion rrugor
264 |Kaltriné Bytyci 11/759 Ekonomi e Bujgési
265|Artiola Bytyqi 11/730 Teknologji ushgimore
266|Beqir Bytyqi 11/886 Filozofik
Mimozé Bytyqi 11/889 Edukim
Arbenita Bytyqi 11/925 Filologji
Sarand@ Shijaku 11/681 Edukimi - Parafillor
Agnesa Pintolli 11/866 Filologjik
Lendrit Krasniqi 11/835 Shkencat kompjuterike
Rinesé Krasniqi 11/643 FSHMN Matematiké - Financiare
Rinesé Krasnigi 11/760 Shkenca Politike
Fatbardhé Krasniqi 11/778 Matematiké Financiare
Edisona Krasnigi 11/777 Ekonomik
Fazile Krasniqi 11/705 Ekonomik
Ndrigim Krasnigi 11/719 FSHMN - Bioligji




278|Vera Krasnigi 11/734 Edukimi Fizik dhe sportiv
279|Erbliné Krasnigi 11/857 Edukim-fillor
280|Fatjoné Krasnigi 11/800 Ekonomik

281 |Eréza Krasnigi 11/963 Filologjik

282|Eréza Krasniqi 11/958 Ekonomik

283 |Edion Krasnigi 11/837 Mjeksi e Pérgjithshme
284|Erbliné Krasniqi 11\632 Filologjik gjuhé dhe letérsi angleze
285|Majlinda Krasnigi 11/735 Edukimit - Programi Fillor
286|Shpejtim Krasnigi 11/1018 Menagjim biznesi Zooteknik
287|Zelfije Kastrati 11/638 Juridik

288 |Lirije Kastrati 11/754 SHFMN - Matematiké
289|Fatime Kastrati 11/646 Departamenti psikologjisé
290|Edisona Kastrati 11/690 Banka dhe financa

291 |Elheme Kastrati 11/786 Ekologji

292|Zade Kastrati 11/636 Teknologji

293 |Leonita Kastrati 11/770 Banka dhe Financa

294 |Eorlinda Kastrati 11/714 Banka dhe financa
295|Kosovare Kastrati 11/708 Juridik

296/|Fjolla Kastrati 11/695 Pedagogiji ¢ Pérgjithshme
297|Ermonda Kastrati 11/715 Banka dhe Financa
298|Besiané Kastrati 11/873 Arkitektur

299|Mirgsi Kastrati 11/941 Edukim

300|Adrian Zogaj 11/943 Juridik

301 |Pashtrik Zogaj 11/832 Inxhineri Kompjuterike
302/Imer Gashi 11/971 Ndértimtari

303 | Alkidé Gashi 11/923 Inxhinieri Mekanike
304|Edona Gashi 11/809 FSHMN

305/ Edita Gashi 11/808 Filozofik

306|Fortesa Berisha 11/1023 Edukat Fizike dhe Sporte
307{Fatbardhé Berisha 11/1004 Banka dhe Financa
308|Rinesa Krasniqi 11/682 Kimi e Pérgjithshme

VEREJTJE: Kundér keétij vendimi palét ¢ paknaqura kané t& drejté pér ankesé brenda periudhés 7 ditore q&
nga data ¢ publikimit (& késaj liste pérfituese pér bursé studentore.

Gjithashtu njoftohen t& gjith¢ studentét pérfituesé, t& cilét nuk kané dorézuar kopjen e
leterkonfirmimit bankar dhe kopjen e letérnjoftimit t& sjellin njé kopje né zyrén e DKAE-sé.
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